[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 318/2019
São Roque, 4 de novembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Temos pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, conforme solicitação e entendimento entre esta Casa de Leis e o Executivo Municipal, nos termos da Lei nº 5.045/2019, comunicar que na data, 01/11/2019, realizamos a transferência de R$ 486.000,00 (quatrocentos e oitenta e seis mil reais) a título de antecipação de Devolução de Duodécimo referente ao exercício em curso. O crédito foi efetuado junto ao Banco do Brasil, Agencia 0523-1, Conta Corrente 73.001-7, a favor da Prefeitura Municipal.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/11/2019 - 11:15 7782/2019
PAGE
1